num, et petivit animwsuw, ul moreretur (III Reg.
x). Stans aulem a longepublicanus orabal, nec au-
debat ocutos ad cwlutn levare (Luc. xvm). Judilh

quoque slans anle lectum Holofcrnis orabat Domi-

num, ut conforlaret earo (Jurfilnxin). Rursum qtti-
dam orant oculis ae manibus elevatisin ccelum,qui-
dam genibus et eapite dedexis in terram : quidam
corpore curvali, et quidam omnino prostrali. Ele-
valis in coelumoculis Christus oiavit, quando La-
zarum suscilavit. Et quando dixit : Pater, ctarifica
Filium tuum (Joan. xi). Expansis manibus oravit

Moyses,quandoJosueAmalecsnperavit (j_-.Kirf.xv_.).
C Undepropheta ail: Levemuscorda nosira cum ma-

thbus ad Dominum in cwlh (Thren. m). Flexis ge-
nihus oiabat Apostolus, qui dicebat: Flecio genua
mea ad Deum,el Palrem DomininoslriJesu Chrhti,
ex quo omnis paternilas in cwloet in ierra nomhia-
tur (Epltes. m). Et Elias in vertice Carm<diprottus
in lerram postiit faciem suam inier grenua sua,
orans Dominum, ut darel pluuam super facieni ter-

ra?, el facla estpluvia grandis (111 Reg. x.m). lu-

curvatus est Elisens el oravit, qtiando incurvavit

se superpuerum et oravit Dominum, et calefacta est

caro pueri (IV Rtg. i\). Elias eliam expandit se su-

per puerum et mensus esi, dicens : Domine Deus

metts,reverlalur, oro, anima pueri hujus'in viscera

n ejus : et audivit DominusvocemEliw (III Reg. xvn).
Prostrati auiem oraverunt vigintiquuiuor seniores,

qui ceciderunl coram agno, hubentessinguli citharas

aureas, cl phialas plenas odoramentorum, quw snnl

oraliones sanctorum(Apoc.v). E( omnesangeli sta-

bunlin circuituthroni viginliqualuor seniorumetani-

mulium, et ceciderunl in conspeetuihroni in facies
suas, et adoraverunl Deum (Apoc. vn). In his qui

jacenleso.ant, humililalis nolalur affectus, ad quem

pisecipue rccordatio huraanse conditionis invitat.

Hinc ille dixil: Memento quwso quod sicul lutum

feceris tne et in pulverem rednces me (Job x). In

his qui sedentes orant, conlemplalionisolium desi-

gnalur, de quo legitur, quod cum Dominus dedis-

sel Davidrequiem ab omnibus iiiimicis suis. TJI-
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yressussedil coramDomhto el ait : Quis ego sum

Djmine Deusme.us,et quw domus mea , quia dedu-

xhti meusquekuc? Tu rcvelasli auriculam serri lui
dicens: Domttmmdificabotibi,pioplereainrenil ser-
vus tuus cor suum, ul te oraret hac oralione (II Reg.
vn). Natn elsi homo in oratione devota loqualur
Deo, nihilotuinus tamen in ipsa pariler ot e\ ipsa
contemplationis deguslat diilcedinem, dttm Dcum